
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.12.2024 № 57-19/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу та списання
основних засобів КП „Міський водоканал”

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(11.12.2024 № 4060) щодо безоплатної передачі та списання основних засобів
КП „Міський водоканал”, відповідно до Положення „Про порядок списання
основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого
рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI керуючись ч. 5 ст. 60 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства
(Харін А.В.) безоплатно передати КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.)
основні засоби згідно з додатком.

2. Надати дозвіл КП ,,Міський водоканал’’ на списання основних засобів,
зазначених в додатку, як таких, що непридатні для експлуатації відповідно до
призначення.

3.  Доручити КП ,,Міський водоканал’’  здійснити заходи по  здачі
наявного металобрухту в відповідні пункти прийому, кошти від здачі направити
за напрямками статутної діяльності комунального підприємства.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради                                                                            Наталія СЬОМАК

Артем Харін  23093



Додаток
до рішення міської ради
від 24.12.2024 № 57-19/VIII

                                              Перелік  основних засобів

  - кіоск № 2 по вул.Шевченка,61 (авт. зупинка РМЗ), інвентарний номер
10310009, первісною вартістю 5241,00грн., залишковою вартістю 0,00грн., який
відповідно до акту приймання-передачі від 31.07.2015року був переданий КП
,,Міський водоканал’’ на зберігання;

  - кіоск № 3 по вул.Незалежності,11, інвентарний номер 10310010,
первісною вартістю 4928,00грн., залишковою вартістю 0,00грн., який
відповідно до договору № 35 від 20.09.2013року був переданий КП ,,Міський
водоканал’’  на зберігання;

  - суцільний щит в кількості 1шт., вартістю 0,00грн., який відповідно до
договору № 08/22  був переданий КП ,,Міський водоканал’’ на зберігання.

Секретар ради               Наталія СЬОМАК


